
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 110 Martes 9 de mayo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 21312

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
13

70
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

13707 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Castellón. Objeto: Contrato basado para el suministro de sistemas de
circuito cerrado de tv, contra intrusión y anti hurto para la Dirección
Provincial de Castellón de la Tesorería General de la Seguridad Social
y sus centros dependientes. Expediente: 12T/AC-21/2023.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Castellón.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1219002A.
1.3) Dirección: Avda. del Mar, 6.
1.4) Localidad: CASTELLON.
1.5) Provincia: Castellón/Castelló.
1.6) Código postal: 12003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES522.
1.9) Teléfono: +034 964354024.
1.10) Fax: +034 964354002.
1.11) Correo electrónico: contrata.tgss-castello.scta@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pljQrlOXucQQK2TEfXGy%2BA%3D
%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 35120000 (Sistemas y dispositivos de vigilancia y seguridad).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES522.

6. Descripción de la licitación: Contrato basado para el suministro de sistemas de
circuito cerrado de tv, contra intrusión y anti hurto para la Dirección Provincial de
Castellón  de  la  Tesorería  General  de  la  Seguridad  Social  y  sus  centros
dependientes.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Basado en Acuerdo Marco.

8. Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición: El
anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco.

9. Criterios de adjudicación: Oferta económica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 19 de abril de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 23.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 12.

12. Adjudicatarios:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 110 Martes 9 de mayo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 21313

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
13

70
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.1) Nombre: VIBA SEGURIDAD INTELIGENTE S.L.U.
12.2) Número de identificación fiscal: B86911518.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 18.218,85 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 46.875,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 4 de mayo de 2023.

CASTELLON, 4 de mayo de 2023.-  Director  Provincial,  Bernardo Castelló
Enguix.

ID: A230016567-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-05-08T15:05:51+0200




